
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:20

A  1. VC Wildau R

I II III IV V VI Punkte

18 2 6 15 16 7

2521 19 3

15:12 15:1220:18

22:19 22:19
╳
9
21

1
10
22

3
11
25

4
14

5
19

7
20 Auszeit

19:15

Ende
15:44

B  SC Potsdam IV S

I II III IV V VI Punkte

12 4 1 5 9 7

202 17

12:15 12:15

19:22 19:22
0
7
19

1
10
20

2
11

3
12

4
15

6
18

Auszeit

11:14
12:19

S
A
T
Z

2

Start
15:47

B  SC Potsdam IV R

I II III IV V VI Punkte

7 12 4 1 5 9

178 2 17

15:21 10:1615:21

╳
8
17

2
10

4
13

5
14

6
15

7
16

Auszeit

7:10
10:14

Ende
16:10

A  1. VC Wildau S

I II III IV V VI Punkte

2 6 15 16 7 18

2521 3 19

20:1420:15 20:14

1
11
25

3
16

5
19

6
20

7
21

10
24 Auszeit

16:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:13

A  1. VC Wildau R

I II III IV V VI Punkte

18 2 3 15 16 7

2521 6 19

11:4 17:15 11:4

17:11 17:11
╳
16

4
17

9
19

10
20

14
23

15
25

Auszeit

14:7
17:16

Ende
16:39

B  SC Potsdam IV S

I II III IV V VI Punkte

12 4 7 2 8 5

219 3

4:11 4:11

11:17 11:17
0
11

2
16

3
17

4
18

9
21

10
Auszeit

2:8

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Brandenburgliga Frauen
Frauen

B  SC Potsdam IV vs. 1. VC Wildau A

Spiel 6 27.09.2025 15:20 Uhr

4125 | Neue Halle Luftschiffhafen
14471 Potsdam

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Potsdam IV 12/14

1 Will, Milena X

2 Böhm, Coco X
3 Bruns, Hanna X
4 Mangelsdorf, Lykka X
5 Schneider, Matilda X

7 Ressel, Greta X
8 Ewald, Lea Theresa X
9 Schmidt, Lilian X

12 Bockholdt, Clara X
13 Roland, Mia

14 Hoffmann, Hannah-… X
17 Thürasch, Anna X

B  Libero

13 Roland, Mia
14 Hoffmann, Hannah-… X

B  Offizielle

T Rübensam, Kristina E

CT Scholz, Chistoph E

C

A  1. VC Wildau 11/14

2 Bethke, Sabrina X
3 von Kentzinsky, Karina X
6 Bräunig, Corinna X

7 Seppelt, Jule X
14 Krüger, Maria X
15 Herrfurth, Helen X
16 Schaff, Ada X

18 Freund, Monique X
19 Riebe, Nina Marleen X
21 Greiner-Bär, Janin X
22 Sernow, Nele

A  Libero

14 Krüger, Maria X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SC Potsdam IV 1. VC Wildau A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 20 1 24 25 1 5 1
2 3 0 17 2 23 25 1 3 1
1 4 0 21 3 26 25 1 5 2

4
5

5 11 0 58 73 75 3 13 4
Start: 15:20 Ende: 16:39 Dauer: 1:19

Sieger: 1. VC Wildau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vogel, Nico DE 1

2 Schulze, Jason DE 2

Schr. Rusnakova, Julia
Assist. Baum, Kathrin

Dokument erstellt: 27.09.2025 16:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


