

Brandenburgliga Frauen

Frauen

B SC Potsdam IV vs. 1. VC Wildau A

Spiel 6

27.09.2025 15:20 Uhr

4125 | Neue Halle Luftschiffhafen 14471 Potsdam



			S		art :20	(A) 1. V	Wilda	au	R	En 15:		В	SC Po	tsdam	IV	S
	Αι	ıfschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βſ	Star	rtaufstellung	7	18	2	6	15	16	7		12	4	1	5	9	7	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>		21)			19	3	25	2			17			20
Aufs	spieler	Spielstand	Z		15:12			15:12	20:18		12:15			12:15]
ш					22:19			22:19			19:22			19:22			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Xo	1 10	3 11	4 14	5 19	7 20	Auszeit	0 7	1 10	2 11	3 12	4 15	6 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	-	_	22	<u> </u>				19:15	19	10 20					11:14 12:19

S		art :47	В	SC Po	tsdan	ı IV	R		de :10	Œ	1. V	Wild	au	s
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	12	4	1	5	9		2	6	15	16	7	18	
Ŀ		8		2	17		17	21	3		19			25
Z		15:21		10:16	15:21			20:14	20:15		20:14			
	Χ∞(2 10	4 13	5 14	6 15	7 16	Auszeit	11	3 16	5 19	6 20	7 21	10 24	Auszeit
	(17)						7:10 10:14	25)						16:13

	•			S		art :13	(A) 1. V	C Wilda	au	R		de :39	В	SC Po	tsdam	IV	s
	Αι	ufschla	gfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
le	Sta	rtaufsi	tellung		18	2	3	15	16	7		12	4	7	2	8	5	
١į		Sp	ielernr.	L		21)	6		19		25	9			3			21
Aufste	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z		11:4	17:15		11:4			4:11			4:11			
L						17:11			17:11			11:17			11:17			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 16	4 17			14 23	15 ②	Auszeit	0 11	2 16	3 17	4 18	ر ال	10	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								14:7 17:16							2:8

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T Z														
4							Auszeit							Auszeit

B SC Potsdam IV

3 Bruns, Hanna

1 Will, Milena © Böhm, Coco

	Αι	ıfschlagfolge
Į g	Sta	rtaufstellung
lä.		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

		1					Re	merk	cunge	'n					ПГ			Ergeb	nisse		
5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
Z																					
Т																					
SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkto

_			0	von Kentzinsky, Karina	-
4	Mangelsdorf, Lykka	Х		© Bräunig, Corinna	X
5	Schneider, Matilda	Х			_
			7	Seppelt, Jule	Х
7	Ressel, Greta	Х	14	Krüger, Maria	Х
		Χ		Herrfurth, Helen	X
	Schmidt, Lilian	Χ		Schaff, Ada	X
12	Bockholdt, Clara	Х		Freund, Monigue	Х
	Roland, Mia				_
		-	19	Riebe, Nina Marleen	Х
	Hoffmann, Hannah	Χ	21	Greiner-Bär, Janin	Х
17	Thürasch, Anna	Χ	22	Sernow, Nele	Ť
B)	Libero		<u> </u>	Serriory rece	
13	Roland, Mia		(A)	Libero	
14	Hoffmann, Hannah	Χ			
	Offizielle		14	Krüger, Maria	Х
Ŧ	Rühensam Kristina	ΙF		- CCC : II	

12/14

A 1. VC Wildau

2 Bethke, Sabrina

3 von Kentzinsky, Karina

11/14

Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

											,	_	19	i Kiebe, Nina Ma
				Ergek	nisse)				14	Hoffmann, Hannah	Χ	21	Greiner-Bär, Ja
Œ	3)s	C F	otsd	lam IV	1. VC	Wil	daı	u (A		17	Thürasch, Anna	Χ	22	Sernow, Nele
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	В) Libero			
2	4	0	20	1	24	25	1	5	1	13	Roland, Mia		(A)	Libero
2	3	0	17	2	23	25	1	3	1	14	Hoffmann, Hannah	Х		
1	4	0	21	3	26	25	1	5	2	B) Offizielle		14	Krüger, Maria
				4						<u> </u>		_		
				5						LΤ	Rübensam, Kristina	E	(\mathbf{A})	Offizielle
5	11	n	58		73	75	3	13	4	CT	Scholz, Chistoph	Е)	
St	art	: 1		Ende:	16:39		uer							
Sie	eqe	r: 1	ı. VC	Wilda	u				3:0					

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Vogel, Nico	DE	1	
2	Schulze, Jason	DE	2	
			Schr	Pusnakova Julia

Assist. Baum, Kathrin